
Tenis klub TK Krnov 

Smetanův okruh 13a, 794 01 Krnov 

číslo klubu: 70069 

IČ: 47656298 

č.ú. 1231281/0300 

jana@spcnet.cz 

www.tenis.spcnet.cz 

 

Zápis ze schůze výboru TK Krnov ze dne 11. 2. 2014 

 

Přítomni: J. Zatloukalová, J. Gajdoš, M. Štěpanovský, Z. Zatloukal 

Usnesení: 

 výbor upřesnil a pozměnil program výroční členské schůze, která se bude konat 14. 2. 2014 

 výbor schválil kooptaci paní Daniely Pechové za pana Pavla Burdu, který odstoupil k 27. 1. 

2014 

 pan Gajdoš seznámil výbor TK s výsledky činnosti revizní komise 

 výbor schválil kapitány mládežnických družstev 

 termín další schůze výboru – březen 2014 (bude upřesněn) 

 

  Popis úkolu Zodpovídá Termín 

Trvalé 

úkoly:  

1/2014 

Měsíční kontrola hospodaření TK Krnov. 

J. Gajdoš  

Úkol 

č.: 

   

30.  Příprava termínové listiny pro sezonu 2014 pro TK 

Krnov 

Z. Zatloukal únor 2014 

31. Zajištění tenisových míčů od p. Ing. Zlámalové pro 

konání okresních přeboru a od p. Lajtocha pro konání 

soutěže družstev a turnajů 

J. Gajdoš jaro 2014 

32. Vyřízení registrací závodních hráčů, sepsání soupisek 

družstev 

Z. Zatloukal únor 2014 

 Splněné úkoly :1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29 

  

 

Zapsala: Jana Zatloukalová                                                                   Schválil: Martin Štěpanovský 

http://www.tenis.spcnet.cz/

